
Beitrittserklärung 

Sportverein Brake e. V. 
51/B 

Schulstr. 20 1 26919 Brake 1 (0 44 01) 93 88 60 1 svb@sv-brake.de I www.sv-brake.de 

Öffnungszeiten der Geschäftsstelle: Mo 10:00 - 12:00 Uhr I Di/Do 16:00 - 18:00 Uhr 

Name 

Vorname 

Straße, Nr. 

PLZ, Ort 

E-Mail 

Telefon 

Geburts­
datum 

Abteilung 

Mitglieds-
beginn 

Mitgliedsnummer/Mandatsreferenz 
(wird vom Verein ausgefüllt) 

Geschlecht 
m w d 

SEPA-Lastschrift-Mandat I Gläubiger-Identifikationsnummer: DE40SVB000001673S0 

Grundbeitrag (monatlich) 
Erwachsene ab 18 Jahren 
Ehepaare 
Familien (2 Erw.+ mind. 1 Kind) 
Alleinerziehende plus Kinder 
Kinder, Jugendliche 
Azubis, Studenten mit Ausweis 
Sozialbeitrag Erwachsene 
Fördermitgliedschaft 

Zusatzbeitrag (monatlich) 
Fußball - Erwachsene 
Fußball - Jugendliche 
Schwimmen - Erwachsene 
Schwimmen - Jugendliche 
Tanzen - Erwachsene 
Tanzen - Jugendliche 
Tennisanlage Erwachsene 
Tennisanlage + Trainer Jugendl. 

15,00 € 
28,00 € 
34,00 € 
20,00 € 
11,00€ 
11,00€ 
5,50€ 
4,50€ 

5,50 € 
4,50€ 
5,00 € 
3,00€ 

17,00 € 
12,00 € 
9,00€ 

20,00 € 

Yoga 
Beckenboden 

Kursbeitrag 
Kursbeitrag 

Ich ermächtige den Sportverein Brake e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels SEPA-Lastschrift vierteljährlich einzuziehen. Gleichzeitig weise 
ich mein Kreditinstitut an, die vom SV Brake e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht 
Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Geldinstitut 
vereinbarten Bedingungen. 

IBAN DE 

Kontoinhaber 

Unterschrift 

Die Vereinssatzung, die ich in der Geschäftsstelle - Schulstraße 20 - einsehen kann, erkenne ich an. Die Mitgliedschaft beträgt mindestens 1 Jahr. 
Zwei Monate zum Halbjahresschluss kann gekündigt werden (schriftlich bei der Geschäftsstelle). 

Die Speicherung, Verarbeitung und Nutzung der uns überlassenen Daten erfolgt in Übereinstimmung mit den anwendbaren Daten­
schutzgesetzen, insbesondere der Europäischen Datenschutz - Grundverordnung (EU - DSGVO) und dem Bundesdatenschutzgesetzes (BDSG). 
Zur näheren Information verweisen wir auf die Datenschutzerklärung des Sportvereins Brake e.V. , die Sie im Internet unter www.sv-brake.de oder 
in der Geschäftsstelle (Schulstraße 20, 26919 Brake) einsehen können. 

Ort, Datum 

Unterschrift (bei Minderjährigen der Erziehungsberechtigte) 
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